
役務

5 R. 5 641 午前10時00分 SDGs教育推進事業バス借上料 令和 5年12月22日 鯖江市内各小学校 学校教育課 役務

4 R. 5 589 午前09時45分
市内遺跡（天神山古墳群）出土遺物保存処理
業務

令和 6年 3月11日
鯖江市長泉寺町１丁目
地係

文化課

令和 5年 7月 6日(木) 入札予定一覧表 指名競争入札
３階会議室

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分



委託3 R. 5 626 午前09時40分 鯖江中学校仮校舎整備実施設計業務委託 3,996,000円 令和 5年10月20日 鯖江市　熊田町　地係 教育政策課

令和 5年 7月 6日(木) 入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）

３階会議室

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 完成期日 施行場所 担当課
案件
区分


